
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/213/2012 
RADY POWIATU W OLKUSZU  

z dnia 21 listopada 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2012 r.  

Na podstawie art.12 pkt 5 i pkt 8 lit. d oraz art. 61 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.), art. 212 ust. 1, art. 217 ust. 2 oraz art. 220 ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 ze zm.) Rada 
Powiatu w Olkuszu, uchwala:  

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 1.015.196 PLN, w tym: dochody bieżące 
o 1.015.196 PLN, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 2.208.881 PLN, w tym:  

1) dochody bieżące o 333.881 PLN,  

2) dochody majątkowe o 1.875.000 PLN, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. Zmiany określone w ust. 1 i 2 wprowadza się do załącznika nr 1 do uchwały budżetowej.  

§ 2.  

1. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 1.787.931 PLN, w tym:  

1) wydatki bieżące o 1.782.931 PLN, z tego:  

a) wydatki jednostek budżetowych o 1.347.341 PLN, w tym:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 1.342.000 PLN,  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 5.341 PLN,  

b) dotacje udzielone z budżetu powiatu o 435.590 PLN,  

2) wydatki majątkowe o 5.000 PLN, z tego:  

a) dotacje udzielone z budżetu powiatu o 5.000 PLN, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.   

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego o 2.356.616 PLN, w tym:  

1) wydatki bieżące o 1.973.154 PLN, z tego:  

a) wydatki jednostek budżetowych o 1.674.854 PLN, w tym:   

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 464.901 PLN,   

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 1.209.953 PLN,   

b) dotacje udzielone z budżetu powiatu o 85.000 PLN,   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7411



c) świadczenia na rzecz osób fizycznych o 13.300 PLN,  

d) obsługa długu o 200.000 PLN,  

2) wydatki majątkowe o 383.462 PLN, z tego:  

a) dotacje udzielone z budżetu powiatu o 383.462 PLN, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.   

3. Zmiany określone w ust. 1 i 2 wprowadza się do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej.  

§ 3. Wprowadza się następujące zmiany w treści uchwały budżetowej;  

1) w § 1 ustęp 3 otrzymuje brzmienie: " Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie  9.330.576 PLN, który pokryty zostanie wolnymi środkami jako nadwyżką środków 
pieniężnych na rachunku bankowym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych."  

2) w § 1 ustęp 4 zwiększa się kwotę przychodów o 625.000 PLN,   

3) w § 3 skreśla się ustęp 2.  

§ 4. W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej określającym „Przychody budżetu Powiatu Olkuskiego” 
wprowadza się następujące zmiany:   

1) w lp.2 zmniejsza się przychody ze spłat pożyczek o kwotę 450.000 PLN,  

2) w lp.3 zwiększa się wolne środki jako nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
powiatu, wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, o kwotę 1.075.000 PLN,  

3) w wierszu „Ogółem” zwiększa się przychody o 625.000 PLN.   

§ 5. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej określającym „Plan dochodów otrzymanych przez Powiat 
Olkuski na zadania realizowane na podstawie (umów)" wprowadza się następujące zmiany:  

1) w  dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80130 Szkoły zawodowe,  § 2310 Dotacje celowe otrzymane 
z gminy  na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między j.s.t., zwiększa się 
dochody o 939 PLN, w tym:  

- Gmina Klucze o 636 PLN,  

- Gmina Trzyciąż o 264 PLN,  

- Gmina Wolbrom o 39 PLN,  

2) w dziale 852 Pomoc społeczna zmniejsza się dochody o 187.878 PLN, w tym:  

- rozdz. 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze, § 2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 
innych j.s.t oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących, zmniejsza 
się dochody o 200.000 PLN,  

- rozdz.85204 Rodziny zastępcze,  § 2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych j.s.t oraz 
związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących,  

a) zwiększa się dochody o 25.957 PLN, w tym  

- Powiat Zawierciański o 6.141 PLN,  

- Powiat Miechowski o 4.985 PLN,  

- Miasto Kraków o 9.029 PLN,  

- Miasto Tarnów na prawach powiatu 3.070 PLN,  

- Miasto Sosnowiec o 2.436 PLN,  

- Miasto Katowice o 296 PLN,  

b) zmniejsza się dochody o 13.835 PLN, w tym:  

- Miasto Bytom o 13.835 PLN.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7411



3) w wierszu "Ogółem" zmniejsza się dochody o 186.939  PLN.  

§ 6. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej określającym „Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
Olkuskiego” wprowadza się następujące zmiany:  

1) w dziale 600 Transport i łączność, rozdz. 60013  Drogi publiczne wojewódzkie, z tego dotacje dla 
jednostek sektora finansów publicznych, w tym: § 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych, zmniejsza się 
wydatki o 338.462 PLN, w tym Województwo Małopolskie o 338.462 PLN,  

2) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, zwiększa się wydatki o 428.590 PLN, w tym:  

- w rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, z tego dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych, w tym § 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznych jednostek 
oświaty, o 26.000 PLN, w tym: Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Wolbromiu 
o 26.000 PLN,  

- w rozdz. 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze, z tego dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych, w tym § 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznych jednostek 
oświaty, o 402.590 PLN, w tym: Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Wolbromiu 
o 402.590 PLN,  

3) w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:  

a) zmniejsza się wydatki o 130.000 PLN, w tym:  

- w rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód, z tego: dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych, o 65.000 PLN, z tego § 2710  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących, o 20.000 PLN 
i § 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o 45.000 PLN,  

- w rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, z tego: dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych, o 15.000 PLN, w tym: § 2710  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących, o 15.000 
PLN,  

- w rozdz. 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, z tego: dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych, o 50.000 PLN, w tym: § 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących, o 50.000 
PLN,  

b) zwiększa się wydatki o 12.000 PLN, w tym:  

- w rozdz. 90002 Gospodarka odpadami, z tego: dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 
o 7.000 PLN, w tym: § 2710  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących, o 7.000 PLN, w tym:      
Gmina Bolesław o 2.000 PLN,  Gmina Trzyciąż o 5.000 PLN,  

- w rozdz. 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu o 5.000 PLN, w tym: § 6300  Dotacja 
celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych, o 5.000 PLN i dodaje się 
treść: "w tym Gmina Klucze 30.000 PLN".  

4) w wierszu "Ogółem" zmniejsza się wydatki o 27.872 PLN.  

§ 7. W załączniku nr 9 do uchwały budżetowej określającym „Plan wydatków majątkowych budżetu 
Powiatu Olkuskiego oraz dotacji na dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych” wprowadza się 
następujące zmiany:  

1) w dziale 600 Transport i łączność, rozdz. 60013  Drogi publiczne wojewódzkie, zmniejsza się wydatki 
majątkowe, w tym dotacje na dofinansowanie inwestycji, o kwotę 338.462 PLN, z tego na zadanie:  

- "Przebudowa DW nr 783 na odcinku Olkusz-Wolbrom i Wolbrom-Miechów o 38.462 PLN, w tym 
§ 6300 o 38.462 PLN,  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7411



- "Budowa wschodniej obwodnicy m. Olkusza - połączenie DW nr 783 z DW nr 791" o 300.000 PLN, 
w tym § 6300 o 300.000 PLN,  

2) w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód, zmniejsza się wydatki majątkowe, w tym inwestycje o 45.000 PLN, z tego na " Dotacje na 
dofinansowanie inwestycji" o 45.000 PLN, w tym § 6300 o 45.000 PLN, realizowane przez Starostwo 
Powiatowe w Olkuszu, a w rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, dotacje celowe na 
dofinansowanie inwestycji zwiększa się wydatki o 5.000 PLN i dodaje się zadanie "Termomodernizacja 
budynku Szkoły Podstawowej w Jaroszowcu " z kwotą wydatków 30.000 PLN.  

3) w wierszu "Ogółem" zmniejsza się wydatki o 378.462 PLN.  

§ 8. W załączniku nr 10 do uchwały budżetowej określającym „Dochody i wydatki na ochronę środowiska 
i gospodarkę wodną” wprowadza się następujące zmiany:  

1. w zakresie dochodów w dziale 900, rozdz.90019:  

1) zmniejsza się § 0690 o 120.046 PLN,  

2) zwiększa się § 0970 o 387 PLN,  

3) zmniejsza się wiersz "Ogółem" o kwotę 119.659 PLN  

2. w zakresie wydatków w dziale 900:  

1) w rozdz. 90001 zmniejsza się wydatki o 65.000, w tym:  

- wydatki bieżące o 20.000 PLN, z tego dotacje celowe przekazane gminom o 20.000 PLN,  

- wydatki majątkowe o 45.000 PLN, z tego dotacje celowe przekazane gminom o 45.000 PLN,  

2) w rozdz.90002 zwiększa się wydatki o 7.000 PLN, w tym wydatki bieżące o 7.000 PLN, z tego: dotacje 
celowe przekazane gminom o 7.000 PLN,  

2) w rozdz.90004 zmniejsza się wydatki o 15.000 PLN, w tym wydatki bieżące o 15.000 PLN, z tego: dotacje 
celowe przekazane gminom o 15.000 PLN,  

3) w rozdz.90005 zmniejsza się wydatki o 50.000 PLN, w tym wydatki bieżące o 50.000 PLN, z tego: dotacje 
celowe przekazane gminom o 50.000 PLN i zwiększa się wydatki o 5.000 PLN, w tym wydatki majątkowe 
o 5.000 PLN, z tego dotacje celowe przekazane gminom o 5.000 PLN,  

4) w rozdz.90095 zmniejsza się wydatki o 1.659 PLN, w tym wydatki bieżące o 1.659 PLN, z tego wydatki 
jednostek budżetowych o 1.659 PLN, w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
o 1.659 PLN,  

5) zmniejsza się wiersz "Ogółem" o kwotę 119.659 PLN.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

  
 Przewodniczący Rady  

Krzysztof Dąbrowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7411



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVIII/213/2012 
Rady Powiatu w Olkuszu 
z dnia 21 listopada 2012 rok 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7411



 
Przewodniczący Rady  
Krzysztof Dąbrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7411



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVIII/213/2012 
Rady Powiatu w Olkuszu 
z dnia 21 listopada 2012 rok 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7411



 
 

Przewodniczący Rady  
Krzysztof Dąbrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7411


		2012-12-17T13:53:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




